1

山东省社会科学界联合会

关于征集山东省社会科学普及工作

优秀案例的通知

各市（高校、大企业）社科联，各省级社科类社会组织，各

山东省社会科学普及教育基地，各山东省新时代文明实践社

科普及志愿服务队：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想

和习近平总书记关于哲学社会科学工作重要论述、重要指示

精神，推动《山东省社会科学普及条例》深入实施，推动全

省社会科学普及工作创新发展，省社科联将开展社会科学普

及工作优秀案例征集推选工作。现将有关事项通知如下：

1.2021 年以来，围绕党委政府中心工作，在社会科学普

及周、新时代文明实践社科普及志愿服务、社科普及教育基

地，以及社科普及人才队伍、组织体系建设、平台阵地建设

等具体工作中，采取创新性工作思路、创新性工作措施，取

得创新性工作成效。尚未具体实施的思路、规划等不在征集

范围。

2

2.每个单位限报 2项工作案例。必须坚持正确政治方向，

严格落实意识形态责任制。每项工作案例原则上控制在 3000

字以内（图片、图表、视频、领导批示、媒体报道等插入内

文中）。同时，提交《山东省社会科学普及工作优秀案例申

报表》。

3.征集工作由省社科联科普部组织实施。通过征集推

荐、初选评选、实地考察等步骤，遴选部分优秀案例，由省

社科联发文公布，编印《2021 年山东省社会科学普及工作优

秀案例汇编》，择优予以经费资助。《山东社科界》、山东社

科网、省社科联官微择优刊发推送，并通过海报新闻、齐鲁

壹点等主流新媒体宣传推介。

4.请于 2021 年 11 月 10 日 17 点前，将工作案例相关材

料及《山东省社会科学普及工作优秀案例申报表》电子版发

送至：邮箱：sklkpb@shandong.cn

联 系 人：何启锋

联系电话：0531-82866267

附件：山东省社会科学普及工作优秀案例申报表

山东省社会科学界联合会

2021 年 10 月 21 日

3

附件：

山东省社会科学普及工作优秀案例申报表

申报单位（盖章）：

案例名称

案例简介

（条目式介绍创

新性工作思路、

创新性工作措

施，取得创新性

工作成效。1000

字以内）

主要负责人签字

联系人： 联系电话： 微信号：